法人等の異動届出書
	宛名番号（※市処理欄）

	令和　　年　　月　　日
出雲市長 様
	本店所在地

	市内の主たる事
務所等の所在地

	（ふりがな）
法人名

	法人番号

	代表者氏名

	電話番号

	下記のとおり変更したので届け出ます。

	異動内容
	異動年月日
	新
	旧

	名称
	・　・

	本店所在地
	・　・

	市内事務所等の名称
	・　・

	市内事務所等の所在地
	・　・
	出雲市
	出雲市

	代表者
	・　・

	資本金又は出資金の額
	・　・
	　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	事業年度
	・　・
	· 　　　～　　　・
	・　　～　　　・

	その他
（　　　　　　　）
	・　・

	閉鎖
	・　・

	解散
	・　・
	清算人の
住所・氏名

	清算結了
	・　・

	合併
	・　・
	合併法人の所在地
・法人番号・名称

	休業
	休業予定期間　平成・令和　　年　　月　　日から平成・令和　　年　　月　　日まで

	※本店や事務所等が閉鎖、移転等の場合、該当する方に○印をしてください。
　　　①異動後、出雲市内に事務所等は　　ある　・　ない
　　　②本店に異動があった場合、旧本店は事務所等として出雲市内に　ある　・　ない

	※申告書等の送付先に希望があれば、○印をしてください。（記入がない場合は、本店へ送付いたします。）
１．本店所在地へ直接送付してほしい。
２．関与税理士へ直接送付してほしい。関与税理士の住所・氏名：
３．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　考

※届出内容が確認できる書類（履歴事項全部証明書（登記資料）、定款、合併契約書 等）の写しを添付して
ください。
※税務署（国税）、島根県（県税）への届出も必要となります。